il 
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gnifici Camilli Brancatii, de quo ad nos tum ipse ille scribit, 
tum etiam S. vestrae. Quod cum ita sit, ne desitis occasioni, 
et cum se res dant, tum industria quoque S. vestrarum in re
bus ejusmodi promovendis, magis ac magis enitescat. Camillo 
Brancatio stipendium constituimus, quäle in his initiis potu- 
imus, et in his etiam angustiis aerarii nostri. Successu tcmpo- 
ris, quo meliore loco res illae nostrae Neapolitanae fucrint, 
hoc major illi ad uberiorem nostram gratiam et benevolen- 
tiam aditus patebit. Mandatum plenipotentiae in causa Papa- 
codana, secundum formám ad nos a S. vestris missam, 
jamprideni istuc mitti jussimus. Caetera ex ipsis Agentibus 
nostris S. vestrae cognoscent. Dat. ut supra.

Addatur ad titulum Advocatorum etiam Marsilius Settarus.

LX.
Sigisniiindiis Angustiis etc.

Brancatio.
Magnifiée s. n. d. Quam gratum nobis cxstiterit studium 

S. vestrae, quo se ostendit accedere ad obsequia nostra, aliis lit- 
teris ostendimus. Nunc cum dimitteremus a nobis Venerabi- 
lem hune Stanislaum Clodziński etc. has illi litteras dare vo- 
luimus, quibus S. vestram certiorem facimus, assigna tam illi 
per nos esse mille et ducentorum ducatorum pensionem annu- 
am, quam interim non dubitamus S. vestrae gratam fore, 
usque' dum, rebus istic nostris ad meliorem aliquem locum 
adductis, majorem gratiam nostram S. vestrae declarare po- 
terimus. Non dubitamus enim industria et labore ac opera 
S. vestrae res istas nostras, quae hactenus fluctuare videbun- 
tur, in dies meliore loco fore. Huic Agenti nostro aderit, istic 
consilio et opera sua S. vestra, in negotiis nostris, quae S. ve
strae etiam 'atque etiam de meliore nota commendamus. In 
quo quidem rem nobis fecerit gratissimam.

Dat. Lublini 2 Junii Anno domini 1569.
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LXI.

Sigisiiiuiidus Augustus etc.

Magnifico Marco Antonio Rcsonico et ejus socie- 
tatis sociis, negotiantibus Venetiis, grate nobis 

dilectis.

Gratiam nostram etc. Magnifici grate nobis dilecti, Per- 
scripserunt ad nos Venerabilis Georgius Ticinius, et nobilis 
Stanislaus Stempowski, Agentes nostri Neapoli, misisse ad 
Gr. vestras per viam cambii tredecim niillia trecentos tri- 
ginta quattuor ducatos Neapolitanos, ad cum modum, de quo 
inter illos et Gr. vestras est conventum. Certiores autem 
nos fecerunt Gr. vestras de ea pecunia id esse facturas, 
quodcumque litteris nostris mandaretur. Quamobrem Gr. ve
stras scire yolumus, deliberatum nos et constitutum hoc, 
ut haec summa, ut supra, aut certe valor ejus summae le
gitimus, quemadmodum ea summa per viam cambii ad ma- 
nus Gr. vestrarum pervenit, statim, yisis bis litteris nostris, 
nee ullo alio sivé a nobis, sive ab ipsis Agentibus nostris 
mandato exspectato, dctur in manus Francisci Bambugini, 
mercatoris Florentini, correspondentis istic Nobilium Ber
nardi et Caroli Soderinorum et reliquorum ex ea societate, 
quae Cracoviae in regno nostro negotiatur, servitorum no- 
strorum. Itaque Gr. vestrac sic et non aliter facient, eam- 
que sumrnam, vel ejus valorem, dieto Francisco Bambugini 
solvent, et assignabunt, acceptis ab ipso quietationis litteris, 
solutam esse sumrnam supradictam mandato nostro. In cu
jus rei etc.

Bat. Lublini 2 Junii Anno domini 1569.
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LXIL

Sigismundus Augustus etc.

Ticiuio et Stempovio.

Venerabili Georgio Ticinio et nobili Stempovio. Per- 
scripserant ad nos D. et F. vestrae misisse sc Venetias per 
viam cambii in manus Magnifici Marci Antonii Resonici et 
ejus societatis sociorum, negotiantium Venetiis, tredecim mil- 
lia trecentos triginta quattuor ducatos Neapolitanos, ad eum 
moclum, de quo inter illos et praedictos negotiatores est con- 
ventum. Certiores autem quoque litteris vestris facti sumus 
praedictum Magnificum Marcum Antoniům Kesonicum, et 
societatem ejus de ea pecunia id esse facturos, quodcumque 
nos litteris nostris mandaremus. Nunc igitur D. et F. yestris 
mandamus, perficiant quainpriniuni, visis liis litteris nostris, 
et nullo amplius a nobis alio mandato exspectato, ut ea pe
cunia tredecim millium trecentorum triginta quattuor duca- 
torum Neapolitanorum, aut certe valor ejus summae legitimus, 
quemadmodum ea summa per viam cambii in praedictorum 
negotiatorum manus Venetias pervenit, detur in manus Fran- 
cisci Bambugini, mercatoris Florentini, correspondants Ve
netiis Nobilium Bernardi et Caroli Soderinorum et reliquorum 
ex ea societate, quae Cracoviae in regno nostro negotiatur, 
servitorum nostrorum. Quamobrem D. et F. vestrae sic et non 
aliter facient, litteras autem quietationis accipi jubebunt ad 
significandum summam snpradictam mandato nostro esse 
persolutam. In cujus rei fidem etc.

Dat. Lublini 2 Junii Anno domini 1569.
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lxtii.
Sigisiuiindus Augustus etc.

S. Montelupi.

Nobilis f. dilecte. Post eum contractuel, quein de ratio- 
nibus postač nostrae Varsaf iae eum F. tua feceramus, ita 
cum Petro Maflbnc, qui hactenus postae ipsi praefuit, con
stitutum habcbamus, ut administratio quidera ipsius non 
ultra mensom Juliuin, cujus dies in proximo jam sunt, pro- 
tendcrctur; sed ut, decurso Julio, ad F. tuam confestim devol- 
veretur. In quo ipso nunc etiam libcnter persistimus. (guam
obrem, ne quid forte incommodi ad nos negotiaque nostra 
perveniat, si qua intcrmissio a continue cursu postae nostrae 
fuerit, volumus, ut jam nunc F. tua ita sc comparet, ut in- 
etinte statím mense Augusto, qui Julium conscquitur, admini- 
strationem postae nostrae plene, ac perfecte ad se de mani- 
bus praedicti Petri Maflbnis recipiat, eamque ita gerat, uti 
fides ipsius erga nos et diligentia maxime rcquiret. Neque 
aliter faciat pro gratia nostra.